
Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

Verein/Club
Siegerin Spielerin Landesverband Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
Halbfinale 1 Malz, Saskia VfL Wolfsburg 208 180 153 541

Niedersachsen 180,33

Gewonnen 1 0 0 1
Halbfinale 2 Czech, Franziska Lucky Striker Regensburg 190 192 236 618

Bayern 206,00

Gewonnen 0 1 1 2

Malz, Saskia de Rooij, Maxime

Einzel Damen
Ergebnisse Finale

Siegerin Halbfinale 1 vs. Siegerin Halbfinale 2

Platz 1
Deutsche Meisterin im Einzel der Damen 2024

Czech, Franziska
Lucky Striker Regensburg

(LV Bayern)

Platz 2 Platz 3

(LV Bayern)

VfL Wolfsburg VfL Wolfsburg
(LV Niedersachsen) (LV Niedersachsen)

Laub, Sabrina
Lucky Striker Regensburg
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

Platz nach Verein/Club
Vorrunde Spielerin Landesverband Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
1 de Rooij, Maxime VfL Wolfsburg 202 177 379

Niedersachsen 189,50

Gewonnen 0 0 0 0
4 Malz, Saskia VfL Wolfsburg 228 215 443

Niedersachsen 221,50

Gewonnen 1 1 0 2

Platz nach Verein/Club
Vorrunde Spielerin Landesverband Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
2 Czech, Franziska Lucky Striker Regensburg 206 246 185 637

Bayern 212,33

Gewonnen 0 1 1 2
3 Laub, Sabrina Lucky Striker Regensburg 207 134 181 522

Bayern 174,00

Gewonnen 1 0 0 1

Platz 2 vs. Siegerin Viertelfinale (höhere Platzierung nach den beiden Vorrunden und der Zwischenrunde)

Einzel Damen
Ergebnisse Halbfinale

Halbfinale 1
Platz 1 vs. Siegerin Viertelfinale (niedrigere Platzierung nach den beiden Vorrunden und der Zwischenrunde)

Halbfinale 2
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

Platz nach Verein/Club
Vorrunde Spielerin Landesverband Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
3 Laub, Sabrina Lucky Striker Regensburg 224 229 453

Bayern 226,50

Gewonnen 1 1 2
6 Mareiser, Alexandra BF Rot-Weiß Lichtenhof 69 206 195 401

Bayern 200,50

Gewonnen 0 0 0

Platz nach Verein/Club
Vorrunde Spielerin Landesverband Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
4 Malz, Saskia VfL Wolfsburg 223 248 471

Niedersachsen 235,50

Gewonnen 1 1 2
5 Gäbler, Tanja BSC Kraftwerk Berlin 193 156 349

Berlin 174,50

Gewonnen 0 0 0

Platz 4 vs. Platz 5 (nach den beiden Vorrunden und der Zwischenrunde)

Einzel Damen
Ergebnisse Viertelfinale

Viertelfinale 1
Platz 3 vs. Platz 6 (nach den beiden Vorrunden und der Zwischenrunde)

Viertelfinale 2
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

VR1 VR2 Gesamt Gesamt Diff. zu

Platz Spielerin Verein/Club Landesverband Sp1-6 Sp7-12 Sp13 Sp14 Sp15 Sp16 Sp17 Sp18 High Sp13-18 Sp. Schnitt Sp1-18 Sp. Schnitt TOP6

1 de Rooij, Maxime VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.410 1.221 225 268 300 268 220 213 300 1.494 6 249,00 4.125 18 229,17 +363

2 Czech, Franziska Lucky Striker Regensburg Bayern 1.302 1.280 222 233 255 221 203 231 255 1.365 6 227,50 3.947 18 219,28 +185

3 Laub, Sabrina Lucky Striker Regensburg Bayern 1.293 1.286 178 265 227 222 192 225 265 1.309 6 218,17 3.888 18 216,00 +126

4 Malz, Saskia VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.355 1.201 238 200 199 231 204 213 238 1.285 6 214,17 3.841 18 213,39 +79

5 Gäbler, Tanja BSC Kraftwerk Berlin Berlin 1.356 1.214 226 214 186 182 212 195 226 1.215 6 202,50 3.785 18 210,28 +23

6 Mareiser, Alexandra BF Rot-Weiß Lichtenhof 69 Bayern 1.212 1.230 250 188 218 211 233 220 250 1.320 6 220,00 3.762 18 209,00 0

7 Ribguth, Janin VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.239 1.235 213 234 216 190 214 204 234 1.271 6 211,83 3.745 18 208,06 -17

8 Rieger, Juliane 1. BSV Bremerhaven von 1965 Bremen 1.289 1.207 126 236 224 203 205 208 236 1.202 6 200,33 3.698 18 205,44 -64

9 Poblenz, Maike 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.247 1.206 228 189 168 217 193 227 228 1.222 6 203,67 3.675 18 204,17 -87

10 Rose  , Stefanie 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.258 1.231 215 169 208 212 178 191 215 1.173 6 195,50 3.662 18 203,44 -100

11 Heine, Bianca TuS Haren Niedersachsen 1.220 1.270 206 183 180 170 207 212 212 1.158 6 193,00 3.648 18 202,67 -114

12 Merkel, Gina Maria Dragon Strikers Sachsen 1.082 1.342 203 211 180 204 211 195 211 1.204 6 200,67 3.628 18 201,56 -134

13 Hardtke, Juliana BSC Kraftwerk Berlin Berlin 1.155 1.218 200 244 195 222 165 204 244 1.230 6 205,00 3.603 18 200,17 -159

14 Meier (TV), Nadine FTG-BC Frankfurt Hessen 1.234 1.156 229 182 181 199 206 198 229 1.195 6 199,17 3.585 18 199,17 -177

15 Krause, Pauline TSV Chemie Premnitz Brandenburg 1.190 1.184 174 213 180 245 189 194 245 1.195 6 199,17 3.569 18 198,28 -193

16 Burmeister, Florentine 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.151 1.183 219 200 176 174 207 216 219 1.192 6 198,67 3.526 18 195,89 -236

17 Dreyer, Miriam BSG Vest Recklinghausen Nordrhein-Westfalen 1.095 1.246 195 173 278 190 180 165 278 1.181 6 196,83 3.522 18 195,67 -240

18 Wolff, Jennifer Sudden Strikes SG Berlin 1.152 1.160 193 189 212 212 182 197 212 1.185 6 197,50 3.497 18 194,28 -265

19 von Treskow, Anke BSRK 1883 Brandenburg 1.268 1.121 214 188 172 139 174 185 214 1.072 6 178,67 3.461 18 192,28 -301

20 Arnold, Isabelle STV Wilhelmshaven Niedersachsen 1.213 1.156 170 159 202 212 173 163 212 1.079 6 179,83 3.448 18 191,56 -314

21 Ehlers, Andrea TuS Haren Niedersachsen 1.122 1.157 170 168 151 189 199 256 256 1.133 6 188,83 3.412 18 189,56 -350

22 Pietschner, Nicole BSV Reutlingen Württemberg 1.161 1.178 191 162 148 190 201 164 201 1.056 6 176,00 3.395 18 188,61 -367

23 Müller, Manuela BSG Karlsruhe Baden 1.201 1.135 186 184 152 184 162 177 186 1.045 6 174,17 3.381 18 187,83 -381

24 Meissner, Jennifer BC Spares Schleswig-Holstein 1.081 1.183 189 192 214 171 147 169 214 1.082 6 180,33 3.346 18 185,89 -416

Einzel Damen
Ergebnisse Zwischenrunde
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

VR1 Gesamt Gesamt
Platz Spielerin Verein/Club Landesverband Sp1-6 Sp7 Sp8 Sp9 Sp10 Sp11 Sp12 High Sp7-12 Sp. Schnitt Sp1-12 Sp. Schnitt TOP6 TOP24

1 de Rooij, Maxime VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.410 216 183 189 179 215 239 239 1.221 6 203,50 2.631 12 219,25 +135 +367

2 Czech, Franziska Lucky Striker Regensburg Bayern 1.302 199 225 179 246 200 231 246 1.280 6 213,33 2.582 12 215,17 +86 +318

3 Laub, Sabrina Lucky Striker Regensburg Bayern 1.293 206 230 237 181 202 230 237 1.286 6 214,33 2.579 12 214,92 +83 +315

4 Gäbler, Tanja BSC Kraftwerk Berlin Berlin 1.356 193 181 197 181 246 216 246 1.214 6 202,33 2.570 12 214,17 +74 +306

5 Malz, Saskia VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.355 223 190 183 219 183 203 223 1.201 6 200,17 2.556 12 213,00 +60 +292

6 Rieger, Juliane 1. BSV Bremerhaven von 1965 Bremen 1.289 193 204 225 198 205 182 225 1.207 6 201,17 2.496 12 208,00 0 +232

7 Heine, Bianca TuS Haren Niedersachsen 1.220 243 164 244 223 183 213 244 1.270 6 211,67 2.490 12 207,50 -6 +226

8 Rose  , Stefanie 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.258 186 192 231 182 202 238 238 1.231 6 205,17 2.489 12 207,42 -7 +225

9 Ribguth, Janin VfL Wolfsburg Niedersachsen 1.239 193 157 181 222 234 248 248 1.235 6 205,83 2.474 12 206,17 -22 +210

10 Poblenz, Maike 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.247 175 199 223 231 173 205 231 1.206 6 201,00 2.453 12 204,42 -43 +189

11 Mareiser, Alexandra BF Rot-Weiß Lichtenhof 69 Bayern 1.212 193 207 204 184 210 232 232 1.230 6 205,00 2.442 12 203,50 -54 +178

12 Merkel, Gina Maria Dragon Strikers Sachsen 1.082 179 239 232 256 225 211 256 1.342 6 223,67 2.424 12 202,00 -72 +160

13 Meier (TV), Nadine FTG-BC Frankfurt Hessen 1.234 198 200 181 182 186 209 209 1.156 6 192,67 2.390 12 199,17 -106 +126

14 von Treskow, Anke BSRK 1883 Brandenburg 1.268 161 159 228 182 193 198 228 1.121 6 186,83 2.389 12 199,08 -107 +125

15 Krause, Pauline TSV Chemie Premnitz Brandenburg 1.190 188 180 212 217 206 181 217 1.184 6 197,33 2.374 12 197,83 -122 +110

16 Hardtke, Juliana BSC Kraftwerk Berlin Berlin 1.155 182 202 177 259 186 212 259 1.218 6 203,00 2.373 12 197,75 -123 +109

17 Arnold, Isabelle STV Wilhelmshaven Niedersachsen 1.213 202 190 166 187 226 185 226 1.156 6 192,67 2.369 12 197,42 -127 +105

18 Dreyer, Miriam BSG Vest Recklinghausen Nordrhein-Westfalen 1.095 192 203 190 257 209 195 257 1.246 6 207,67 2.341 12 195,08 -155 +77

19 Pietschner, Nicole BSV Reutlingen Württemberg 1.161 200 194 232 192 168 192 232 1.178 6 196,33 2.339 12 194,92 -157 +75

20 Müller, Manuela BSG Karlsruhe Baden 1.201 202 171 158 190 201 213 213 1.135 6 189,17 2.336 12 194,67 -160 +72

21 Burmeister, Florentine 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.151 227 184 200 170 210 192 227 1.183 6 197,17 2.334 12 194,50 -162 +70

22 Wolff, Jennifer Sudden Strikes SG Berlin 1.152 254 200 160 167 184 195 254 1.160 6 193,33 2.312 12 192,67 -184 +48

23 Ehlers, Andrea TuS Haren Niedersachsen 1.122 203 186 173 237 220 138 237 1.157 6 192,83 2.279 12 189,92 -217 +15

24 Meissner, Jennifer BC Spares Schleswig-Holstein 1.081 192 188 176 214 147 266 266 1.183 6 197,17 2.264 12 188,67 -232 0

25 Hauchwitz, Kathy BSC Kraftwerk Berlin Berlin 1.051 201 181 187 211 199 222 222 1.201 6 200,17 2.252 12 187,67 -244 -12

26 Thiel, Christin 1. BC Radschläger Düsseldorf Nordrhein-Westfalen 1.177 172 181 181 172 172 190 190 1.068 6 178,00 2.245 12 187,08 -251 -19

27 Schütz, Martina BC 99 Ingelheim Rheinland-Pfalz 1.000 192 202 212 235 203 200 235 1.244 6 207,33 2.244 12 187,00 -252 -20

28 Lingk, Caroline B1 Bowler Schöneiche Brandenburg 1.177 155 192 169 189 205 156 205 1.066 6 177,67 2.243 12 186,92 -253 -21

29 Vogel, Meike BC Elmshorn Hamburg 1.100 219 202 194 182 175 167 219 1.139 6 189,83 2.239 12 186,58 -257 -25

30 Tiedge, Marina 1. BSV Bremerhaven von 1965 Bremen 1.128 170 180 178 224 200 148 224 1.100 6 183,33 2.228 12 185,67 -268 -36

Einzel Damen
Ergebnisse Vorrunde 2

Diff. zu
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

VR1 Gesamt Gesamt
Platz Spielerin Verein/Club Landesverband Sp1-6 Sp7 Sp8 Sp9 Sp10 Sp11 Sp12 High Sp7-12 Sp. Schnitt Sp1-12 Sp. Schnitt TOP6 TOP24

Einzel Damen
Ergebnisse Vorrunde 2

Diff. zu

31 Erben, Claudia BK München Bayern 1.147 172 216 177 161 179 155 216 1.060 6 176,67 2.207 12 183,92 -289 -57

32 Nickel, Tanja 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 1.151 155 137 175 233 210 113 233 1.023 6 170,50 2.174 12 181,17 -322 -90

33 Aydin, Laura BC Royal Viernheim Baden 1.081 200 156 176 197 168 166 200 1.063 6 177,17 2.144 12 178,67 -352 -120

34 Rostek, Nele BSG Vest Recklinghausen Nordrhein-Westfalen 1.072 143 162 180 200 212 158 212 1.055 6 175,83 2.127 12 177,25 -369 -137

35 Schymanski, Isabell ABC Dortmund Nordrhein-Westfalen 1.062 173 161 171 212 171 177 212 1.065 6 177,50 2.127 12 177,25 -369 -137

36 Malow, Christine BC Blau-Gelb Frankfurt Hessen 1.104 159 180 193 146 147 191 193 1.016 6 169,33 2.120 12 176,67 -376 -144

37 Hofmann, Vivian 1. JBC ''JEMBO Bunny's'' Thüringen 1.039 184 204 203 178 135 168 204 1.072 6 178,67 2.111 12 175,92 -385 -153

38 Machura, Sandra BV 22 Kelsterbach Hessen 1.081 163 157 159 204 170 177 204 1.030 6 171,67 2.111 12 175,92 -385 -153

39 Büchel, Stefanya BC Weilimdorf Württemberg 1.050 154 154 257 157 159 177 257 1.058 6 176,33 2.108 12 175,67 -388 -156

40 Kaiser, Michaela BC Waiblingen Württemberg 967 174 213 191 175 148 233 233 1.134 6 189,00 2.101 12 175,08 -395 -163

41 Prell, Christin BC Blau-Gelb Frankfurt Hessen 1.096 168 163 211 157 120 172 211 991 6 165,17 2.087 12 173,92 -409 -177

42 Zimmermann, Jenny Dragon Strikers Sachsen 1.035 148 162 154 205 203 170 205 1.042 6 173,67 2.077 12 173,08 -419 -187

43 Dittmann, Jessica BC Hanseat Hamburg 993 177 196 171 180 183 156 196 1.063 6 177,17 2.056 12 171,33 -440 -208

44 Tauch, Maike BC Gettorf Schleswig-Holstein 1.082 186 124 134 175 185 146 186 950 6 158,33 2.032 12 169,33 -464 -232

45 Mittelstedt, Ines BC Eifel Rheinland-Pfalz 1.011 155 127 176 179 171 208 208 1.016 6 169,33 2.027 12 168,92 -469 -237

46 Beysiegel, Judith BV Mainz Rheinland-Pfalz 987 172 153 179 188 175 163 188 1.030 6 171,67 2.017 12 168,08 -479 -247

47 Lindner, Eva BK München Bayern 1.011 138 229 151 183 133 166 229 1.000 6 166,67 2.011 12 167,58 -485 -253

48 Linda, Nicole VSG Oppin Sachsen-Anhalt 1.017 181 167 160 137 161 173 181 979 6 163,17 1.996 12 166,33 -500 -268

49 Bader, Deborah BV Split Happens Südbaden 990 144 137 181 157 167 183 183 969 6 161,50 1.959 12 163,25 -537 -305

50 Morawietz, Diana SportBowler Erfurt Thüringen 983 189 139 171 142 171 146 189 958 6 159,67 1.941 12 161,75 -555 -323

51 Linda, Simone 1. ABC Halle Sachsen-Anhalt 917 186 153 160 162 170 147 186 978 6 163,00 1.895 12 157,92 -601 -369

52 Winternheimer, Claudia FTG-BC Frankfurt Hessen #WERT! ######
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

Platz Spielerin Verein/Club Landesverband Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 High Gesamt Sp. Schnitt TOP6 TOP24

1 de Rooij, Maxime VfL Wolfsburg Niedersachsen 214 227 214 249 248 258 258 1.410 6 235,00 +121 +263

2 Gäbler, Tanja BSC Kraftwerk Berlin Berlin 200 254 225 236 217 224 254 1.356 6 226,00 +67 +209

3 Malz, Saskia VfL Wolfsburg Niedersachsen 237 258 193 237 216 214 258 1.355 6 225,83 +66 +208

4 Czech, Franziska Lucky Striker Regensburg Bayern 185 246 222 236 235 178 246 1.302 6 217,00 +13 +155

5 Laub, Sabrina Lucky Striker Regensburg Bayern 222 214 194 221 236 206 236 1.293 6 215,50 +4 +146

6 Rieger, Juliane 1. BSV Bremerhaven von 1965 Bremen 209 226 245 167 231 211 245 1.289 6 214,83 0 +142

7 von Treskow, Anke BSRK 1883 Brandenburg 226 223 218 234 187 180 234 1.268 6 211,33 -21 +121

8 Rose  , Stefanie 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 177 181 193 249 233 225 249 1.258 6 209,67 -31 +111

9 Poblenz, Maike 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 171 206 172 259 215 224 259 1.247 6 207,83 -42 +100

10 Ribguth, Janin VfL Wolfsburg Niedersachsen 171 235 189 221 238 185 238 1.239 6 206,50 -50 +92

11 Meier (TV), Nadine FTG-BC Frankfurt Hessen 188 169 224 215 235 203 235 1.234 6 205,67 -55 +87

12 Heine, Bianca TuS Haren Niedersachsen 182 133 181 252 238 234 252 1.220 6 203,33 -69 +73

13 Arnold, Isabelle STV Wilhelmshaven Niedersachsen 205 189 209 202 220 188 220 1.213 6 202,17 -76 +66

14 Mareiser, Alexandra BF Rot-Weiß Lichtenhof 69 Bayern 174 228 190 194 224 202 228 1.212 6 202,00 -77 +65

15 Müller, Manuela BSG Karlsruhe Baden 213 204 198 148 268 170 268 1.201 6 200,17 -88 +54

16 Krause, Pauline TSV Chemie Premnitz Brandenburg 185 192 201 194 202 216 216 1.190 6 198,33 -99 +43

17 Lingk, Caroline B1 Bowler Schöneiche Brandenburg 190 163 201 194 223 206 223 1.177 6 196,17 -112 +30

18 Thiel, Christin 1. BC Radschläger Düsseldorf Nordrhein-Westfalen 170 191 183 235 196 202 235 1.177 6 196,17 -112 +30

19 Pietschner, Nicole BSV Reutlingen Württemberg 203 191 211 215 180 161 215 1.161 6 193,50 -128 +14

20 Hardtke, Juliana BSC Kraftwerk Berlin Berlin 190 168 222 183 211 181 222 1.155 6 192,50 -134 +8

21 Wolff, Jennifer Sudden Strikes SG Berlin 202 167 160 210 220 193 220 1.152 6 192,00 -137 +5

22 Nickel, Tanja 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 184 205 181 193 215 173 215 1.151 6 191,83 -138 +4

23 Burmeister, Florentine 1. BC Rostock Mecklenburg-Vorpommern 148 212 169 217 178 227 227 1.151 6 191,83 -138 +4

24 Erben, Claudia BK München Bayern 206 166 210 186 178 201 210 1.147 6 191,17 -142 0

25 Tiedge, Marina 1. BSV Bremerhaven von 1965 Bremen 183 184 190 226 176 169 226 1.128 6 188,00 -161 -19

26 Ehlers, Andrea TuS Haren Niedersachsen 189 184 215 154 209 171 215 1.122 6 187,00 -167 -25

27 Malow, Christine BC Blau-Gelb Frankfurt Hessen 231 204 165 184 161 159 231 1.104 6 184,00 -185 -43

Diff. zu

Einzel Damen
Ergebnisse Vorrunde 1
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Deutsche Meisterschaften Damen & Herren 2024
25.05. bis 01.06.2024 in Berlin, City Bowling Hasenheide

Platz Spielerin Verein/Club Landesverband Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 High Gesamt Sp. Schnitt TOP6 TOP24

Diff. zu

Einzel Damen
Ergebnisse Vorrunde 1

28 Vogel, Meike BC Elmshorn Hamburg 211 193 156 170 190 180 211 1.100 6 183,33 -189 -47

29 Prell, Christin BC Blau-Gelb Frankfurt Hessen 172 139 190 186 201 208 208 1.096 6 182,67 -193 -51

30 Dreyer, Miriam BSG Vest Recklinghausen Nordrhein-Westfalen 153 155 219 154 224 190 224 1.095 6 182,50 -194 -52

31 Merkel, Gina Maria Dragon Strikers Sachsen 153 185 171 178 182 213 213 1.082 6 180,33 -207 -65

32 Tauch, Maike BC Gettorf Schleswig-Holstein 139 189 198 189 201 166 201 1.082 6 180,33 -207 -65

33 Aydin, Laura BC Royal Viernheim Baden 221 182 158 155 202 163 221 1.081 6 180,17 -208 -66

34 Meissner, Jennifer BC Spares Schleswig-Holstein 167 196 148 161 217 192 217 1.081 6 180,17 -208 -66

35 Machura, Sandra BV 22 Kelsterbach Hessen 170 181 165 215 211 139 215 1.081 6 180,17 -208 -66

36 Rostek, Nele BSG Vest Recklinghausen Nordrhein-Westfalen 172 230 178 173 146 173 230 1.072 6 178,67 -217 -75

37 Schymanski, Isabell ABC Dortmund Nordrhein-Westfalen 226 159 138 193 168 178 226 1.062 6 177,00 -227 -85

38 Hauchwitz, Kathy BSC Kraftwerk Berlin Berlin 138 155 192 179 180 207 207 1.051 6 175,17 -238 -96

39 Büchel, Stefanya BC Weilimdorf Württemberg 184 147 159 187 206 167 206 1.050 6 175,00 -239 -97

40 Hofmann, Vivian 1. JBC ''JEMBO Bunny's'' Thüringen 163 170 138 177 201 190 201 1.039 6 173,17 -250 -108

41 Zimmermann, Jenny Dragon Strikers Sachsen 210 138 156 176 194 161 210 1.035 6 172,50 -254 -112

42 Linda, Nicole VSG Oppin Sachsen-Anhalt 154 204 180 154 159 166 204 1.017 6 169,50 -272 -130

43 Mittelstedt, Ines BC Eifel Rheinland-Pfalz 161 166 179 171 185 149 185 1.011 6 168,50 -278 -136

44 Lindner, Eva BK München Bayern 176 187 161 171 175 141 187 1.011 6 168,50 -278 -136

45 Schütz, Martina BC 99 Ingelheim Rheinland-Pfalz 127 185 188 191 152 157 191 1.000 6 166,67 -289 -147

46 Dittmann, Jessica BC Hanseat Hamburg 173 137 141 150 190 202 202 993 6 165,50 -296 -154

47 Bader, Deborah BV Split Happens Südbaden 142 164 135 206 176 167 206 990 6 165,00 -299 -157

48 Beysiegel, Judith BV Mainz Rheinland-Pfalz 144 176 173 173 153 168 176 987 6 164,50 -302 -160

49 Morawietz, Diana SportBowler Erfurt Thüringen 148 161 157 185 169 163 185 983 6 163,83 -306 -164

50 Kaiser, Michaela BC Waiblingen Württemberg 190 156 158 159 137 167 190 967 6 161,17 -322 -180

51 Linda, Simone 1. ABC Halle Sachsen-Anhalt 149 134 125 188 164 157 188 917 6 152,83 -372 -230

52 Winternheimer, Claudia FTG-BC Frankfurt Hessen #WERT! ######
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